
C.F. 87001450821 - Cod. Mecc. paic811008 - http://www.icsgagliano.edu.it/ - E-mail: paic811008@pec.istruzione. 

 

 

Ist ituto  Comprensivo Stata le  
ad in dir izzo Mus ica le  

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e  
Secondaria di I grado “Mons. Gagliano”  

V i a  C a d u t i  d i  N a s s i r i y a ,  4   
9 0 0 1 0  A l t a v i l l a  M i l i c i a  ( P A )  

Tel.  091951037  
email  pa ic811008@istruz ione. it  

 
 

 

 

 

Circolare N° 118                                                                                      Altavilla Milicia, 08.02.2021 

All’Albo - Sito web 

A tutto  il personale  in servizio presso la Sede Centrale 

Al Dsga 

 

OGGETTO: Divieto di circolazione dei veicoli durante l’orario di uscita degli alunni  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il regolamento sull’uso del parcheggio interno della Sede Centrale di via Caduti di 

Nassiriya; 

DISPONE 

CHE tutto il personale che usufruisce del parcheggio interno agli spazi scolastici della sede centrale 

è tenuto, al fine di non incorrere in responsabilità civili e penali, all’osservanza del divieto di 

circolazione durante l’orario di uscita degli alunni: dalle ore 12,55 alle ore 13,15. 

 I collaboratori scolastici e il responsabile di plesso vigileranno per la corretta osservanza 

della presente direttiva. 

 

 
 

 

mailto:paic811008@pec.istruzione.it

